
Vil du være en del af et stærkt bygge-
fællesskab, hvor ansvarlighed, ærlig-
hed og hjælpsomhed er fundamen-
tet for kvalitet? Drømmer du om en 
hverdag med spændende projekter 
i Grønland, hvor klima og topografi 
stiller ekstra krav til din faglighed? 
Så er du måske den nye projektleder 
til EMJ-Atcon!

DIN ROLLE SOM PROJEKTLEDER
Som projektleder hos EMJ-ATCON får du en 
unik mulighed for at arbejde med komplekse 
projekter i et arktisk miljø, hvor både klima 
og logistik stiller særlige krav til din faglighed 
og tilgang. Du er en del af en virksomhed 
med klare værdier: ansvarlighed, nysgerrig-
hed, ærlighed, hjælpsomhed og evnen til at 
lytte. Det forventes, at du aktivt tager del i at 
leve disse værdier ud i hverdagen, så du kan 
skabe de bedste resultater sammen med 
kolleger og samarbejdspartnere.

DU FÅR ANSVAR FOR PROJEKTER  
PÅ 20-100 MIO. KR., HVOR DU:
	• Driver projekter fra idé til aflevering i to-

tal-, hoved- eller fagentrepriser
	• Sørger for projektering, udbud, udførelse 

og tilsyn
	• Sikrer høj kvalitet og dokumentation, der 

lever op til de højest mulige krav
	• Holder styr på økonomi, kontrakter og 

budgetter
	• Håndterer interessenter og kommunikati-

on – både internt, med bygherrer og sam-
arbejdspartnere

	• Skaber et trygt, konstruktivt og sikkert ar-
bejdsmiljø på byggepladsen, hvor alle bli-
ver hørt.

EMJ-ATCONS 
FORVENTNINGER TIL DIG
Som projektleder hos EMJ-ATCON er det vig-
tigt, at du kan se dig selv i virksomhedens 

Projektleder med ansvarlighed, 
nysgerrighed og fokus på  
kvalitet i det arktiske byggeri



værdier. Vores mantra er »at den KONSTRUK-
TIVE kollega skaber det bedste resultat«:

Ansvarlig: Du tager ejerskab for dine pro-
jekter og går gerne det ekstra skridt for at 
sikre, at opgaver bliver løst korrekt og til ti-
den.

Nysgerrig: Du er åben for nye metoder, 
materialer og teknologier og tør stille spørgs-
mål, når noget kan forbedres. Du er nysger-
rig på dine kollegaer og de kompetencer alle 
hver især bringer med på jobbet.

Ærlig: Du siger det højt, hvis noget ikke går 
som planlagt, og du giver konstruktiv feed-
back, der bidrager til projektets og kollega-
ernes udvikling.

Hjælpsom: Du støtter dine kolleger og de-
ler din viden, så alle kan løfte i flok.

Lyttende: Du giver plads til andres holdnin-
ger og input og er nærværende i dialogen.

Derudover har du en baggrund som byg-
ningskonstruktør eller ingeniør samt erfa-
ring med projektledelse i byggebranchen. 
Alder og anciennitet er mindre vigtigt – det 
vigtigste er dine værdier, dit drive og din lyst 
til at bidrage til et stærkt fællesskab.

DU TILBYDES
Som projektleder hos EMJ-ATCON får du en 
unik mulighed for at arbejde med bæredyg-
tigt byggeri i Grønlands enestående omgi-
velser. Du er en del af et stærkt fagligt miljø, 
hvor du kan udvikle dig og tage ansvar for 
spændende projekter, samtidig med at du 
bidrager til at modernisere byggeri, materi-
aler og metoder. Du tilbydes markedsattrak-

tive ansættelsesvilkår, som afspejler dine 
kompetencer og erfaring. Er der behov for 
hjælp til job til din partner, har vi et bredt 
netværk at trække på.

OM EMJ-ATCON
Med mere end 50 års erfaring i Grønland er 
EMJ-ATCON blandt landets førende entre-
prenørvirksomheder inden for totalentrepri-
ser og egenproduktion. Projekterne udføres 
med fokus på at integrere moderne tekno-
logier og innovative løsninger med gennem-
prøvede metoder, der tager højde for Grøn-
lands barske klima og unikke topografi.

Visionen, som driver virksomheden frem, er 
ønsket om at være landets fyrtårn indenfor 
kvalitet, byggestyring og sikkerhed. Den to-
talentreprenør, som konkurrenter, bygher-
rer og medarbejdere ser op til.

EMJ-ATCON er kendt for at sætte høje stan-
darder for kvalitet og sikkerhed og stræber 
efter at være den foretrukne totalentrepre-
nør for både bygherrer og medarbejdere. 
Som ansvarlig aktør i det grønlandske sam-
fund bidrager virksomheden til bæredygtigt 
byggeri, faglig udvikling og et stærkt fælles-
skab, hvor arbejdspladsen fungerer som et 
kvalitetsstempel for den enkelte medarbej-
der.

LYDER DET SOM NOGET FOR DIG?
Send din ansøgning og CV til  dan@emj.gl

Har du spørgsmål til stillingen, er du vel-
kommen til at kontakte Dan Budek på  
tlf. +299 58 88 10

Vi glæder os til at høre fra dig!


